01/03/2024, 16:50 SEI/UNIR - 1663456 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1819402&infra_sistema=100… 1/6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE CULTURA EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Resultado Preliminar de Edital

EDITAL Nº 010/2023/PROCEA/UNIR
PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESPORTE E LAZER, APOIO À ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO, EXTENSÃO E CULTURA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Processo de Seleção de Bolsistas de Cultura, Bolsistas de Extensão e Bolsistas de Esporte e Lazer, Ações
Afirmativas  designada pela Portaria nº 17/2023/PROCEA/UNIR, de 20/11/2023, publicada no Boletim de Serviço nº 43, de
04/06/2019, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do processo seletivo regido pelo EDITAL Nº
010/2023/PROCEA/UNIR nos seguintes termos:

a) Para fins de classificação, quanto a escolha da modalidade da bolsa, foi considerada a última inscrição válida
no formulário;

b) A nota final será a média aritmética simples da nota da entrevista e da nota da análise do currículo Lattes;

c)  Não houve  desclassificação para os  candidatos que receberam a nota zero nas duas etapas, currículo e
entrevista;

d) Para os candidatos que ficaram fora do número de vagas, foi criada a lista reserva  para eventuais vagas
remanescentes.

Resultado Preliminar conforme Campus, Bolsa e Situação:

 CAMPUS DE ARIQUEMES

Class.

Bolsa Candidato Curso Situação

01 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA MANOELA RUIZ TRONCON PEDAGOGIA CLASSIFICADO

02 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA MAXWELEN SARUDAKIS SILVA ENGENHARIA DE

ALIMENTOS
CADASTRO DE
RESERVA

03 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

LEILIVAN DOS SANTOS
CORREIA PEDAGOGIA CADASTRO DE

RESERVA

04 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA JOSIANE DOS REIS PEDAGOGIA CADASTRO DE

RESERVA

CAMPUS DE CACOAL

Class.

Bolsa Candidato Curso Situação

01 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA
MALTA ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

02 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA OYKOETÃNH SURUI CIÊNCIAS CONTÁBEIS CADASTRO DE

RESERVA

03 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

MAIZA DE OLIVEIRA
NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE

RESERVA

01 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA ANA CLAUDIA HAMMER DE
LIMA DIREITO CLASSIFICADO

02 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA LETICIA ALVES DA LUZ ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE
RESERVA

03 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA JENNIFER FRANÇA CORREA DIREITO CADASTRO DE
RESERVA

01/03/2024, 16:50 SEI/UNIR - 1663456 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1819402&infra_sistema=100… 2/6

04 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA VICTOR HUGO TURCI KAFFER ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

CADASTRO DE
RESERVA

01 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO AFIRMATIVA SAMIRA MEDEIROS DA SILVA ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

02 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO AFIRMATIVA TATIANE CARVALHO ANTUNES ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE
RESERVA

03 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO AFIRMATIVA PATRICK LEMPKE ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE
RESERVA

01 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA LUCAS DA SILVA SANTOS ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

CAMPUS DE GUAJARÁ - MÍRIM

Class. Bolsa Candidato Curso Situação

01 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

CLEBER DE FREITAS
CEZARIO GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO

02 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

NOEMY GOMES DE
ARAÚJO PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

03 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA SUELI DE SOUZA ROCHA PEDAGOGIA CADASTRO DE RESERVA

01 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

FRANCIANA DA
PURIFICAÇÃO COSTA PEDAGOGIA CLASSIFICADO

01 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA EDRYÃN LOPES LOBO GESTÃO AMBIENTAL CLASSIFICADO

01 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

AUCIMAR ORO NAO DA
SILVA LETRAS CLASSIFICADO

CAMPUS DE JÍ-PARANÁ

Class. Bolsa Candidato Curso Situação

01 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

ROBSON DANRLLEY LUIZ
SANTOS FERREIRA DE
OLIVEIRA

ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITÁRIA

CLASSIFICADO

02 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

PABLO MAURÍCIO DE
OLIVEIRA NASCIMENTO

ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITÁRIA

CADASTRO DE RESERVA

01 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

LAURIANE DO
NASCIMENTO MORAES ESTATÍSTICA CLASSIFICADO

02 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

EDVÂNIA SOARES DE
ARAÚJO PEDAGOGIA CLASSIFICADO

CAMPUS DE PRESIDENTE MÉDICE

Class. Bolsa Candidato Curso Situação

01 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

ALEXANDRE HENRIQUE
FERREIRA ZOOTECNIA CLASSIFICADO

01 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

VANDA KETLEN GOMES
MONTEIRO ZOOTECNIA CLASSIFICADO

02 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA VERONICA PRADO GOMES ZOOTECNIA CLASSIFICADO

03 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA DEBORA DENIZE DA SILVA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

04 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA ERIK FARIAS DA CUNHA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

05 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

JULIO CESAR EVENCIO DE
OLIVEIRA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

01 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA FABÍOLA SILVA TOMAZ ENGENHARIA DE PESCA CLASSIFICADO

01/03/2024, 16:50 SEI/UNIR - 1663456 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1819402&infra_sistema=100… 3/6

02 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA FRAVIA GUIMARÃES VILELA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

03 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

HELOISE GUEDES
GAMBARINI ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

01 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

FRANCIELY NAYARA PINTO
DIAS ENGENHEIRA DE PESCA CLASSIFICADO

02 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

CÂNDICE MEDEIROS
BARROS DA CUNHA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

03 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA APARECIDO SOUZA BATISTA ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

04 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA VALMIR OLIVEIRA ALVES ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

05 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA JAINE ALBINO ALVES ZOOTECNIA CADASTRO DE RESERVA

 CAMPUS DE PORTO VELHO

Class. Bolsa Candidato Curso Situação

01 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

WANESSA KAMILLY
FERREIRA DA SILVA LETRAS/LIBRAS CLASSIFICADO

02 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

LEANDRO REIS COSTA DA
SILVA LETRAS/LIBRAS CLASSIFICADO

03 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA TIAGO PEREIRA DA ROCHA CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO CLASSIFICADO

04 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

ALCILENE OLIVEIRA DOS
SANTOS BOECHAT MEDICINA CLASSIFICADO

05 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

LINDEBERG KAIQUE
MENDES DE OLIVEIRA GEOGRAFIA CLASSIFICADO

06 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO– AÇÃO AFIRMATIVA

ANDERSON TRAJANO DA
SILVA LETRAS/LIBRAS CLASSIFICADO

07 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

CLEDSON PITANA
KARITIANA ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

08 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

ALEXANDRO PINHEIRO
NUNES LETRAS/LIBRAS CLASSIFICADO

09 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

JEFFERSON AIRES DO
NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

10 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

MICHAEL GABRIEL
RODRIGUES RIBEIRO DIREITO CLASSIFICADO

11 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

CAIRA VITORIA GOMES DA
CRUZ LETRA PORTUGUES CADASTRO DE RESERVA

12 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

CLAUDIANE ALEXANDRE
ALVES ENGENHARIA CIVIL CADASTRO DE RESERVA

13 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA MARCELO RAMOS DE LIMA DIREITO CADASTRO DE RESERVA

14 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE
E INCLUSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA

ANTONIO BRUNO DA SILVA
CRUZ PÓS GRADUAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

01 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

SABRINA ELONE RAMOS DA
SILVA ARQUEOLOGIA CLASSIFICADO

02 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

PAULINHA FARIAS DOS
SANTOS APURINÃ ENFERMAGEM CLASSIFICADO

03 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA MAYRA HELOISE PEREIRA ENFERMAGEM CLASSIFICADO

04 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

CLEITON ARAGÃO DE
ALMEIDA CIÊNCIAS ECONÔMICAS CLASSIFICADO

05 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

NATHACHA INÁCIO DA SILVA
BARROS QUÍMICA CLASSIFICADO

06 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA DÉBORA MOURA ARAÚJO PEDAGOGIA CLASSIFICADO

07 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

NICOLE LIWS MORAES
GONÇALVES ENFERMAGEM CLASSIFICADO

08 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

EDUARDA RIBEIRO
VENTURA MEDICINA CLASSIFICADO

09 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

ELAINE ISABEL MELO ALVES
COELHO ENFERMAGEM CLASSIFICADO

01/03/2024, 16:50 SEI/UNIR - 1663456 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1819402&infra_sistema=100… 4/6

10 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

MARIA ISABELA MENDES
PAIVA ENFERMAGEM CLASSIFICADO

11 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA MATHEUS NEVES JULIÃO MEDICINA CADASTRO DE RESERVA

12 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA LUCAS DE SOUZA MARTINS DIREITO CADASTRO DE RESERVA

13 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA KARINE DA SILVA ALMEIDA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CADASTRO DE RESERVA

14 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA ALEX PIMENTEL PINHO GEOGRAFIA CADASTRO DE RESERVA

15 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

MARINA CONCEIÇÃO DO
CARMO MEDICINA CADASTRO DE RESERVA

16 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA PEDRO LUIZ SANTOS LEITE ENGENHARIA ELÉTRICA CADASTRO DE RESERVA

17 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

FERNANDA JAMILLY
VILARIM MARTINS HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

18 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

JAILSON MACIO DE
SIQUEIRA FÍSICA CADASTRO DE RESERVA

19 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

TATIANA DE SOUZA LIMA
DAS GRAÇAS NASCIMENTO EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO DE RESERVA

20 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA ARIEL DE BARBA MEDICINA CADASTRO DE RESERVA

21 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

CARLA LETÍCIA SANTOS DE
LIMA PEDAGÓGIA CADASTRO DE RESERVA

22 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

EVANDERSON FEITOSA
CHAVES ENGENHARIA CIVIL CADASTRO DE RESERVA

23 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

LEIVESSON CARVALHO
OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO DE RESERVA

24 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

SABRINA CARMONA VIEIRA
OLIVEIRA ENFERMAGEM CADASTRO DE RESERVA

25 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA SORAIA DE LIMA NOBRE CIÊNCIAS ECONOMICAS CADASTRO DE RESERVA

26 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO
AFIRMATIVA

TARFINI IASMIN MATTOS DE
BRITO PSICOLOGIA CADASTRO DE RESERVA

01 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

SUSINAIRA BELON
DOMINGOS DA SILVA ARQUEOLOGIA CLASSIFICADO

02 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA LETICIA DUÓ REIS TEATRO CLASSIFICADO

03 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

FÁTIMA GRAZIELA DUARTE
FERREIRA ARQUEOLOGIA CLASSIFICADO

04 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA EVALDO SOUZA LEÃO ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

05 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

ANA CAROLINA ALVES DA
SILVA QUÍMICA CLASSIFICADO

06 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

GLAUCIANO FERREIRA DA
SILVA JUNIOR MEDICINA CLASSIFICADO

07 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

GEORGINA ANDRÉ DO
ESPIRITO SANTO ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

08 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA JACKSON MORETE DA SILVA ARTES VISUAIS CLASSIFICADO

09 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

JOÃO ABNER LEÃO DAS
NEVES ENGENHARIA CLASSIFICADO

10 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

ADRIELE TORQUATO
RODRIGUES ENFERMAGEM CLASSIFICADO

11 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA JÉSSICA DOS SANTOS ROMA ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

12 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

PAULO JUNIOR DIAS DE
PAULA TEATRO CADASTRO DE RESERVA

13 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

RAQUEL MELYSSA VIEIRA
DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

14 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA UELITON SOARES DA SILVA HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

15 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

VITORIA DA CONCEIÇÃO DE
ASSUNÇÃO PSICOLOGIA CADASTRO DE RESERVA

01/03/2024, 16:50 SEI/UNIR - 1663456 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1819402&infra_sistema=100… 5/6

16 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA IZA MARIA SILVA SALES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CADASTRO DE RESERVA

17 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA ALINE DA SILVA BORGES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

18 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

AQUILLA ISAAC ALVES
PRADO CARMO FERNANDES HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

19 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

JACINTO LUZ DA SILVA
BIZERRA ENGENHARIA CIVIL CADASTRO DE RESERVA

20 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA

LINEKER SOUZA FERREIRA
DOS SANTOS GEOGRAFIA CADASTRO DE RESERVA

21 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO
AFIRMATIVA LUCAS ALBUQUERQUE HISTÓRIA CADASTRO DE RESERVA

01 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

KAUANA SOUSA DE
ANDRADE EDUCAÇÃO FÍSICA CLASSIFICADO

02 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

LUCAS DE OLIVEIRA
AZEVEDO MEDICINA CLASSIFICADO

03 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

PEDRO HENRIQUE DE
SOUZA SANTOS ARQUEOLOGIA CLASSIFICADO

04 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

DENISON RAMIRES
FERREIRA BARROSO MEDICINA CLASSIFICADO

05 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA WILLIAN FLORES DE SOUZA CIÊNCIAS ECONÔMICAS CLASSIFICADO

06 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

ENDRIO RYAN CORREIA DOS
REIS VARGAS FILOSOFIA CLASSIFICADO

07 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA JONAS SANTOS DE SÁ JORNALISMO CLASSIFICADO

08 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

GIOVANNA BEATRIZ
ALEXANDRE DO
NASCIMENTO

HISTÓRIA CLASSIFICADO

09 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

RAQUEL ESTER CAMPÉS
PEREIRA LETRAS/LIBRAS CLASSIFICADO

10 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

ANA PAULA MERCADO
QUINTÃO ENGENHARIA ELÉTRICA CLASSIFICADO

11 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

VÂNILA SOUZA DE
CARVALHO DIREITO CADASTRO DE RESERVA

12 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA JUCELIA FERREIRA DA SILVA LETRAS/LIBRAS CADASTRO DE RESERVA

13 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA TAIANE DA SILVA NUNES LETRAS/LIBRAS CADASTRO DE RESERVA

14 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA DANIEL LUCAS DA SILVA ENGENHARIA ELÉTRICA CADASTRO DE RESERVA

15 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

RAILANDER ONE KARIPUNA
ARON GA EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO DE RESERVA

16 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA NATÃ RODRIGUES GALVÃO ENGENHARIA ELÉTRICA CADASTRO DE RESERVA

17 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

RAFAEL CLÁYTON
MACHADO DA COSTA LETRAS/LIBRAS CADASTRO DE RESERVA

18 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA YGOR DE OLIVEIRA NUNES LETRAS PORTUGUÊS CADASTRO DE RESERVA

19 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

DOMINGOS JOSE DE
MENEZES JUNIOR ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

20 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

ALEXANDRA PAULA PEREIRA
TAVARES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CADASTRO DE RESERVA

21 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

ANDRESSA MEDEIROS
RIBEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO DE RESERVA

22 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA DÂNILA PEREIRA DE SOUSA CIÊNCIAS BIOLÓGICA CADASTRO DE RESERVA

23 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA DIOGO DE SOUZA ARCANJO ADMINISTRAÇÃO CADASTRO DE RESERVA

24 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

INGRID ROBERTA
MENDONÇA LIMA ENG. CIVIL CADASTRO DE RESERVA

25 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

RODRIGO ANCONI
CAMARGO NASCIMENTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS CADASTRO DE RESERVA

26 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

SABRINA DANTAS DE
CASTRO EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO DE RESERVA

01/03/2024, 16:50 SEI/UNIR - 1663456 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1819402&infra_sistema=100… 6/6

27 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

VINÍCIUS GONÇALVES DA
SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO DE RESERVA

28 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO
AFIRMATIVA

WELINGTON LEONARDO
CASTRO LACERDA EDUCAÇÃO FÍSICA CADASTRO DE RESERVA

 CAMPUS DE ROLIM DE MOURA

Class. Bolsa Candidato Curso Situação

01 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO –
AÇÃO AFIRMATIVA JONAS MACHADO CUNICO MEDICINA

VETERINARIA CLASSIFICADO

01 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA JAQUELINE FALCÃO FELIX HISTÓRIA CLASSIFICADO

02 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA GLAUCIA ALVES DOS SANTOS ENGENHARIA
FLORESTAL

CADASTRO DE
RESERVA

03 BOLSA DE EXTENSÃO – AÇÃO AFIRMATIVA BRUNO MORAES DA SILVA ENGENHARIA
FLORESTAL

CADASTRO DE
RESERVA

01 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO AFIRMATIVA ADISON RODRIGUES
GRACILIANO

MEDICINA
VETERINÁRIA CLASSIFICADO

02 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO AFIRMATIVA GUILHERME EDUARDO
MACIEL ELIAS PEDAGOGIA CADASTRO DE

RESERVA

03 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO AFIRMATIVA MAGNA GOMES DA SILVA
CUNHA PEDAGOGIA CADASTRO DE

RESERVA

CAMPUS DE VILHENA

Class. Bolsa Candidato Curso Situação
01 BOLSA DE APOIO À ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO SOLANGE APARECIDA SIQUEIRA LETRAS CLASSIFICADO
01 BOLSA DE ESPORTE E LAZER – AÇÃO AFIRMATIVA MARCOS PAULO DA SILVA PEDAGOGIA CLASSIFICADO
01 BOLSA DE CULTURA – AÇÃO AFIRMATIVA PAMELA PEDRO DA SILVA E SOUZA ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO

Marília Lima Pimentel Cotinguiba
Pró-Reitora de Cultura, Extensão e Assuntos Estudantis

Documento assinado eletronicamente por MARILIA LIMA PIMENTEL COTINGUIBA, Pró-Reitor(a), em 01/03/2024, às 17:22,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1663456 e o código CRC
DD63E9C2.

Referência: Processo nº 23118.016973/2023-43 SEI nº 1663456

Criado por 59336455249, versão 26 por 59336455249 em 28/02/2024 13:57:41.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0